



POLSKI ZWIĄZEK ŁOWIEC KI
Zarząd Koła Łowieckiego nr 21 „RUDZEL” w Rusku
Rusko, ul. Szkolna 10, 63-233 Jaraczewo, e-mail: rudzel21@itime.pl

Relacja

z podjętej inicjatywy sadzenia drzew w ramach akcji „100 drzew owocowych na 100-lecie Zjednoczonego Łowiectwa” w Kole Łowieckim nr 21 „RUDZEL” w Rusku.

Informacja z akcji zainicjowanej przez Zarząd Główny PZŁ i Zarząd Okręgowy PZŁ w Kaliszu jako inicjatywy sadzenia drzew owocowych w ramach akcji „100 drzew owocowych na 100-lecie Zjednoczonego Łowiectwa”.

Odebraliśmy drzewka wybornej jakości hodowlanej. Serdecznie Dziękujemy!

W tym roku postanowiliśmy zasadzić minimum sto drzew i zrobiliśmy to w dniu 25 listopada 2023r. z nadstatkiem. Nie dość że zrobimy coś pożytecznego dla przyrody to i dla nas samych, spędzając ten czas wspólnie całą rodziną, które aktywnie włączyły się do tego przedsięwzięcia, bo jest to czas w lesie z mężem, synem i z wnukami. Postępowanie takie określi zawsze zasady współpracy przy wspólnej realizacji zadań dotyczących edukacji i propagowania naszej działalności na rzecz profilaktyki oraz kształtowania postaw społecznych wśród młodzieży, to również realizacja Rocznych Planów Łowieckich poprzez dbanie o odpowiednią ilość oraz różnorodność zwierzyny w naszym obwodzie. Dzięki takiemu postępowaniu zapewniamy by utrzymywana była jej odpowiednia ilość, struktura płci i wieku, która z jednej strony zapewni jej możliwość bytowania i rozwoju, a z drugiej ograniczy i zminimalizuje szkody w uprawach.

Przyznam szczerze, nie spodziewaliśmy się tak pozytywnego odzewu w kole i cieszymy się bardzo, że rejon nasz został wzbogacony tak licznymi gatunkami biocenotycznymi, jak różne odmiany jesienne jabłoni, gruszy, jarzębu pospol. tarniny, alyczy i lipy. Jest to szczególnie wartościowe przedsięwzięcie, nie tylko z uwagi na gatunki zwierząt łownych, dziko żyjących, ale również ptaków, owadów, małych ssaków itp. Drzewa owocowe znacznie wzbogacają bazę żerową, jak również absorbują uwagę zwierząt łownych, ograniczając tym samym ich aktywność na terenach rolnych. Ogólnie w akcji tej do naszego łowiska wprowadzono 175 powyżej wymienionych sadzonek drzew owocowych z uwzględnieniem opinii Leśniczego leśnictwa Potarzyca, mając na uwadze świadome ekologiczne zarządzanie środowiskiem naturalnym, a przede wszystkim stwarzanie lepszych warunków bytowych nie tylko zwierzynie łownej.

„Kto kocha myślistwo, kocha i ziemię swoją, która go wydała i żywi. Kto wszystko to ceni nie odda jej wrogowi na zatracenie,,

Aut. Władysław Janta-Polczyński



POLSKI ZWIĄZEK ŁOWIECKI
Zarząd Koła Łowieckiego nr 21 „RUDZEL” w Rusku
Rusko, ul. Szkolna 10, 63-233 Jaraczewo, e-mail: rudel21@itime.pl

Pięknie dziękuję wszystkim naszym Koleżankom i Kolegom za zaangażowanie i pracowitość, będące świadectwem troski o nasze łowisko, które staje się atrakcyjniejsze dla zwierząt dziko żyjących.

Bardzo fajnym jest fakt, że wielu Kolegów do akcji sadzenia zaprosili własne rodziny.

Z całą pewnością nasza wspólna praca wraz z rodzinami w ramach akcji „100 drzew owocowych na 100-lecie Zjednoczonego Łowiectwa” w Kole Łowieckim nr 21 „RUDZEL” w Rusku da w przyszłości wymierne efekty.

Opracował: Mieczysław Wyduba.

Galeria:



„Kto kocha myślistwo, kocha i ziemię swoją, która go wydała i żywi. Kto wszystko to ceni nie odda jej wrogowi na zatracenie,”

Aut. Władysław Janta-Poczyński